
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

2.  zasedání zastupitelstva města dne: 26. 2. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Přijetí účelové neinvestiční dotace z Ministerstva dopravy ČR na zabezpečení skenování 
pro potřeby aplikace Centrálního registru vozidel

 

 

Zpracoval: Ing. Zbyněk Vavřina 

odbor, oddělení: odbor informatiky a řízení procesů 

telefon: 485 243 117 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Ing. Zbyněk Vavřina 

Projednáno:       

Poznámka: odsouhlaseno na 4. schůzi rady města dne 17. 2. 2015 

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 

přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 36 300 Kč na základě „Rozhodnutí o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace obci s rozšířenou působností, obec Liberec, na zabezpečení ske-
nování pro potřeby aplikace Centrálního registru vozidel“ vydaného Ministerstvem dopravy 
ČR dne 30. 1. 2015 pod Č.j.: 8/2015-150-CRV1/5.  

 



 2

a  u k l á d á  
 

Mgr. Janu Korytáři, náměstkovi pro ekonomiku, strategický rozvoj a dotace, zajistit:  

 

- příslušnou poskytovanou dotaci v celkové výši 36 300 Kč zařadit do nejbližšího roz-
počtového opatření pro odbor informatiky a řízení procesů. 
 

Termín: v rámci předložení nejbližšího rozpočtového opatření 
 

 
Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML 

 

- využití přidělené účelové neinvestiční dotace na úhradu části nákladů na pořízení zaří-
zení pro skenování dle podmínek přidělení dotace uvedených v „Rozhodnutí o poskyt-
nutí účelové neinvestiční dotace obci s rozšířenou působností, obec Liberec, na zabez-
pečení skenování pro potřeby aplikace Centrálního registru vozidel“. 
 

Termín: 30. 6. 2015 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

Důvodová zpráva 

 
Dne 3. 2. 2015 obdrželo statutární město Liberec na základě podané žádosti (viz příloha č. 2) 
z Ministerstva dopravy ČR „Rozhodnutí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obci 
s rozšířenou působností, obec Liberec, na zabezpečení skenování pro potřeby aplikace Cen-
trálního registru vozidel“, dále jen „Rozhodnutí“ (viz příloha č. 1). Výše poskytnuté dotace 
činí 36 300 Kč. 

Účelem dotace je poskytnutí příspěvku na pořízení zařízení na skenování pro potřeby elektro-
nizace v aplikaci Centrálního registru vozidel jako elektronické podpory výkonu agendy vozi-
del. Statutární město Liberec je přijetím dotace vázáno splnit všechny podmínky a požadavky 
uvedené v „Rozhodnutí“. 

Ministerstvo dopravy poskytne příjemci dotaci jednorázově v souladu s ustanovením § 19 
odst. 2 rozpočtových pravidel, prostřednictvím Libereckého kraje. Přidělená dotace bude ná-
sledně poukázána na odbor informatiky a řízení procesů, který v souladu s „Rozhodnutím“ 
zajistí využití přidělené dotace na úhradu části nákladů na pořízení zařízení pro skenování. 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Právní akt „Rozhodnutí“ 

Příloha č. 2: Žádost o dotaci 

 
 

 







Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 69376602-25616-150203134755, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: Jaroslava Belatková

Vystavil: Ministerstvo dopravy
Pracoviště: Ministerstvo dopravy
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha, 11000 dne 03.02.2015

69376602-25616-150203134755















                                             č. j. žadatele

Identifikace žadatele dotace
Název
Ulice, číslo popisné
PSČ
IČ
Územní kód (přidělení ČSÚ)
Okres
Kraj
Číslo bankovního účtu vedeného u ČNB
Jméno a příjmení kontaktní osoby
telefon kontaktní osoby
e-mail kontaktní osoby

Identifikace poskytovatele dotace
Název
Adresa:
IČ

Požadovaná částka (ve výši 100 % uznatelných 
nákladů včetně DPH)
Účel použití poskytnuté dotace

Lhůta, ve které bude dosaženo využití 
poskytnuté dotace

Místop řísežné prohlášení žadatele:

Datum zpracování žádosti
Osoba oprávněná

Funkce oprávněné osoby jako statutární orgán 
nebo na základě plné moci)

Podpis 

2) Údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé.
15.1.2015

1) Dotace je uplatňována a bude použita na pořízení zařízení 
na skenování pro potřeby aplikace Centrálního registru 
vozidel.

Tibor Batthyány

primátor statutárního m ěsta Liberec

Ing. Zbyn ěk Vavřina
485243118, 602 423 675

vavrina.zbynek@magistrat.liberec.cz

Ministerstvo dopravy České republiky
Nábř. L. Svobody 12/1222, Praha 1, PSČ 110 15

CJ MML 008913/15

statutární m ěsto Liberec
nám. Dr. E. Beneše 1/1

46059

Žádost na poskytnutí ú čelové dotace na zabezpe čení skenování pro pot řeby 
aplikace Centrálního registru vozidel

Další údaje o požadované dotaci

262978
563889
Liberec

Liberecký

66003008

30.6.2015

Zabezpečení skenování pro potřeby aplikace Centrálního 
registru vozidel

94-6221461/070010

36 300,-Kč




